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Wplynęło Kowalowa, 20l8-02-27

Szanowny Panie Burmistrzu,

W imieniu mieszkąńców Gminy Mieroszów orłz turystów korzystających

z przystanków komunikacji publicznej zlokalizowanych ną terenie wsi Kowalową

uprzejmie prosimy o niezwłoczne podjęcie działań:

- remontowych przystanlu autobusowego w Kowalowej naprzeciwko kamienicy

nurner 5l - przystanek posadowiony jadąc w kierunlcu Wałbrzycha. Na dzień

dzisiejszy, zgodnie z informacjami przekazanymi od osób korzystających

z przystanku, potwierdzonych oględzinami, murowana wiąta ma uszkodzone

poszycie dachu co uniemozliwia korzystanie z niej oraz realnie zagraża

bezpieczeństwu i zdrowiu użytkowników przystanku oraz w przypadku

oderwania poszycia również uzytkownikom drogi lcrajowej nr 35.

Jednocześnie prosimy o ronłażenie możliwości postawienia nowej wiaĘ lub

jednej z wiąt, które spełniają określone wymogi, które zostały wymienione

w 20I7 r w Unisłąwiu, Sokołowslan, Kowalowej lub Golińslą,t

- zmierzających do posadowienia wiat przystankowych we wsi Kowalowa przy

ąktuąlnie zlokalizowanych przystankach autobusowycłt, które znajdują się

w bezpośrednim sąsiedztwie pasa ruchu przy drodze krajowej nr 35, przy

nieruchomościach nr 5] i 45 - położonych jadąc w kierunlan Mieroszowa.

Podróżujący komunikacją zmuszeni są oczekiwąć na autobus oraz z niego

wysiadać bezpośrednio w pasie drogi krajowej nr 35.

Jako działania proponujemy podobnie jak wyżej ząstosowanie funkcjonalnych

wiat zlikwidowanych w w/w sołectwach oraz podobnie jak w Unisłąwiu

Sląskim naprzeciwko budynku nr 67, w rowie odwadniających d-gę i pola

położonym przy drodze, wstawienie rury drenazowej, na której posadowiona

będzie wiatą.



powyższe działania znacząco poprawią bezpieczeństwo podróżujących po
Gminie Mieroszów i będązgodne z oczekiwąniąmi i prośbami jej mieszkańców.

Nadmieniamy, ze od roku 2015 składąne były. sprawie wymiany wiaĘ
wnioski budżetowe.

Liczymy na szybkie załątwienie sprawy .

Z powazaniem .
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